1)  Di PROCEDERE  al  fine  di  garantire  i  livelli  essenziali  di  assistenza protesica  per  gli  utenti  del
Distretto  Socio  Sanitario  di  Iglesias,  all’autorizzazione  della  spesa  per  gli  Acquisti  di  prestazioni  di
Assistenza Protesica per la somma di € 76.000,00 (euro settantaseimila//00) assegnata al Distretto Socio
Sanitario di Iglesias quale Ufficio Autorizzativo ASSL7_DIS_IGL e che la stessa rappresenta la spesa
presunta fino al 31/12/2025;

2)  DI  DARE ATTO  che l’onere del presente provvedimento comporta una spesa di € 76.000,00 (euro
settantaseimila//00) che verrà imputata sul Bilancio d’esercizio anno 2025 come di seguito rappresentato;

Ufficio
Autorizzativo

Macro
Autorizzazione

Sub Autorizzazione Conto  Centro di Costo Importo iva
inclusa

ASSL7_DIS_I
GL

6 7

A502020501
(Acquisti di